
Ciechanów, dnia 16.07.2012 1 . 

ZP /2501/37. 2/21 

Zawiadomienie o wyborze 
najkorzystniejszej oferty 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Jednorazowy sprzęt niezbędriy 
do leczenia pacjentów hospitalizowanych w OIT - ZP/2501/37.2/ 21 

1 

Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie informuje, że w powołanym postępowaniu, 
wybrano ofertę złożoną przez: 

Ekomark Sp. z o. o. 
ul. Boguckiego lA, 01-508 Warszawa 
NIP: 522 24 80 049 1 

Do upływu wyznaczonego terminu składania ofert, tj. do dnia 02.07.2021 godz. 10:00 złożono 2 
oferty: 

Pakiet 1 - Układy oddechowe 
Ekomark Sp. z o. o. 
ul. Boguckiego lA, 01-508 Warszawa 
NIP: 522 24 80 049 

Pakiet 2 - OCŻ 
Billmed sp. z o.o. 
ul. Krypska 24/1, 04-082 Warszawa 
NIP: 113-00-07-544 

Oferty otrzymały następującą punktację, przydzieloną w ramach ustalonych kryteriów oceny ofert. 

Pakiet 1 - Układy oddechowe 

Wykonawca 
I 

Ekomark Sp. z o. o. 
ul. Boguckiego lA, 01-508 Warszawa 
NIP: 522 24 80 049 

Pakiet 2 - OCŻ 

Wykonawca 

Billmed sp. z o.o. 
ul. Krypska 24/1, 04-082 Warszawa 

cena 

60,00 

cena 

60,00 

Punkty przyznane ofercie 
ocena jakości Razem 

40,00 100,00 

Punkty przyznane ofercie 
ocena jakości Razem 

5,00 65,00 

I 

I 
I 

I 
I 

' 

Zamawiający unieważnia postępowanie w Pakiecie 2 - OCŻ gdyż cena najkorzystniejszej oferty 
przewyższa kwotę, którą zamawiająq zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. (art. 255 
pkt 3) ustawy PZP z 19 września 2019r. 

Podpisaną przez zamawiającego umolę w Pakiecie 1 prześlemy Wykona: R ::;-OR 
1 

Wie ,J :Iw abiżewski A rzej Juliusz Kamasa 

o Specjal ista 
mó ~eń Publicznych 

Inspekt 
SeKcja ds . z w Publicznych 




